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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Haziran ayında tüketici fiyat endeksi aylık yüzde 3,92 oldu. Beklenti aylık enflasyonun yüzde 4,30 
olması yönündeydi. Yıllık olarak bakıldığında ise TÜFE yüzde 38,21 olarak gerçekleşti. Yıllık 
enflasyon Mayıs ayında yüzde 39,59 olarak gelmişti. Haziran ayı için yıllık enflasyon beklentisi 
yüzde 38,85 olması yönündeydi. 
 
TBMM'ye sunulan teklifle, Kur Korumalı Mevduat'ta (KKM) Hazine desteği uygulamasının Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası'na (TCMB) devri öngörüldü. 
 
Yasa teklifinde daha önce 2023 için yüzde 20 olarak öngörülen Kurumlar Vergisi yüzde 25 olarak 
uygulanacak. Yüzde 25 olarak uygulanacak kurumlar vergisi, finansal kiralama, faktoring, 
elektronik ödeme şirketleri, sermaye piyasası kurumları, sigorta, reasürans ve emeklilik 
şirketlerinde yüzde 30 olacak. 
 
En düşük memur maaşını 22 bin 17 TL yapacak düzenleme Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne 
sunuldu. 
 
İkinci el araçlar, yıl sonuna kadar sıfır araçların liste fiyatının üzerinde pazarlanamayacak. 
 
Torba yasada yer alan teklife göre, tescil ve kayıtlı bulunan araçlar ile yıl sonuna kadar tescil 
edilecek yeni araçlar için bir sefere mahsus ek motorlu taşıt vergisi uygulanacak. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt rezervleri 23 Haziran haftasında bir önceki 
haftaya göre 4 milyar 760 milyon dolar artarak 107 milyar 561 milyon dolara ulaştı. Bankanın 
verilerine göre aynı dönemde döviz mevduatları ise 167,9 milyar dolara geriledi. 
 
Yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 8,4 milyar dolar azaldı, 4,5 yılın en düşük seviyesine inerken 
yabancıların hisse alımı hızlandı. 
 
ABD 
Fed’in faizleri değiştirmeme kararı aldığı Haziran ayına ait toplantının tutanaklarında bazı 
üyelerin faiz artırımını Haziran’da da sürdürmek istediği görülürken neredeyse tüm yetkililerin 
2023’te daha fazla faiz artışı beklentisi öne çıktı. Tutanaklar, Temmuz’da da faiz artırımı 
olabileceği sinyali verdi. 
 
New York Fed Başkanı John Williams, Fed'in Haziran ayında faizi sabit tutmasının doğru karar 
olduğunu, ancak devam eden ekonomik güçlenme karşısında faizlerin bir noktada yeniden 
artırılmalarının gerekli olabileceğini söyledi. 
 
Avrupa 
Euro Bölgesi'nde konut fiyatları yılının ilk çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,9 düştü. 
 
Avrupa İstatistik Ofisi'nin açıkladığı verilere göre Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), 
Mayıs’ta aylık bazda yüzde 1,9 azaldı. 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

USD/TL güne 26 TL seviyesinin üzerinde başlangıç yaptı. Geçtiğimiz gün, Haziran ayı TÜFE 
rakamları aylık %3,92 yıllık %38,21 olarak açıklandı. Yıllık enflasyon beklenti olan %38,85’in 
altında kalmış oldu. Haftalık açıklanan brüt rezerv rakamlarına göre TCMB brüt rezervlerini bir 
önceki haftaya göre 4,760 milyon dolar arttırdı. Yurt içi yerleşik döviz mevduatları son 4,5 yılın en 
düşük seviyesine geriledi. Yurrt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 8,4 milyar dolar azalma kaydetti. 
Yine gün içerisinde TBMM’de KKM’nin Hazine desteğinin TCMB’ye devredilmesi yasa tasarısı teklif 
edildi. Gün içerisinde yurt içerisinde önemli bir veri akışı beklenmiyor. 
 
Teknik Analiz : Parite analiz yazılırken, 26,06 seviyesinde seyrediyor. Teknik seviye olarak takip 
ettiğimiz 26 seviyesinin üzerinde kalınması görünüm adına önemli. Bu seviye üzerinde kalıcı 
olunması halinde 26,15 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise kademeli olarak 25,75-
26,00 seviyeleri destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  26/25,75 
Dirençler:  26,15/26,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi güne 1,085 seviyesinden başlangıç yaptı. Paritede geçtiğimiz gün açıklanan 

FOMC tutanaklarının etkisi hissedildi. EUR/TL ise 28,40 seviyesinden işlem görüyor. Toplantı 

tutanaklarında vurgu yapılan “parasal sıkılaşma sürecinin devamı” ve ek faiz artırımlarının 

yapılabileceğinin tutanaklarda üyelerin tamamı tarafından desteklenmesi EUR/USD paritesini 

baskıladı. Gün içerisinde, ABD’de ADP Özel Sektör İstihdam verisi ve Haftalık İstihdam verileri 

takip edilecek. Önümüzdeki gün açıklanacak Tarım Dışı İstihdam verisi öncesi ADP Özel Sektör 

İstihdam verisi piyasaların ilgi odağında olacak. 

Teknik Analiz: EUR/TL son 1 hafta içinde 28,50 – 28 bandı arasında hareket ediyor.Bugün ABD 
tarafında açıklanacak önemli veriler olması nedeni ile kurda bugün bu band dışına taşmalar 
yaşanması beklenebilir. 28,50-28 bandı dışına taşmalar yaşanması durumunda yukarda 28,75 , 
aşağıda ise 27,80 seviyeleri takip edilebilir. 
 
Destekler:  27,80/28 
Dirençler:28,50/28,75 
 



 
 

➢ GBP/TL 
GBP/TL kurunun 1 haftalık süreç içinde herhangi bir  anlamlı  hareketlenme elde etmediğini 

görüyoruz. Kur kısa süreli ve dar aralıklar ile yükselişler ve düşüşler yaşamakta. ABD’de yaşanan 

ekonomik gelişmeler kuru baskılamaya devam ediyor. Federal Rezerv'in (Fed) daha fazla para 

politikası sıkılaştırması beklentileri, ABD Dolarını (USD) yeni bir haftalık zirveye doğru itiyor ve bu 

da GBP/USD paritesi için rüzgar gibi hareket ediyor. Aslında, Çarşamba günü yayınlanan Haziran 

FOMC politika toplantısı tutanakları, enflasyonun kabul edilemez derecede yüksek kalması 

nedeniyle neredeyse tüm üyelerin faiz artırımlarını sürdürmeyi desteklediğini gösterdi. Ayrıca bazı 

üyeler, ücretleri ve enflasyonu yükseltme tehdidi oluşturan çok sıkı bir işgücü piyasasına işaret 

ederek, Haziran toplantısında duraklamaktansa oranların artırılmasından yanaydı. 

Teknik Analiz: GBP/TL güne yine  33,15 seviyelerinden başladı. Kurun bu seyirde hareket etmesi  

durumunda yukarda 33,25 ve 33,50 seviyeleri takip edilebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 

33 seviyesi izlenebilir. 

Destekler: 33 
Dirençler:33,25/33,50 
 

 
 
 
 
 



➢ ALTIN 
Ons altında dün gözler FOMC toplantı tutanaklarındaydı. Fed ’in faizleri değiştirmeme kararı aldığı 
Haziran ayına ait toplantının tutanaklarında bazı üyelerin faiz artırımını Haziran’da da sürdürmek 
istediği görülürken neredeyse tüm yetkililerin 2023’te daha fazla faiz artışı beklentisi öne çıktı. 
Tutanaklar, Temmuz’da da faiz artırımı olabileceği sinyali verdi. Diğer taraftan New York Fed Başkanı 
John Williams, Fed 'in Haziran ayında faizi sabit tutmasının doğru karar olduğunu, ancak devam eden 
ekonomik güçlenme karşısında faizlerin bir noktada yeniden artırılmalarının gerekli olabileceğini 
söyledi. Tüm bu gelişmeler ışığında ABD 10 yıllık tahvil faizleri %4 psikolojik seviyenin altında 
fiyatlandı. Yükselen tahvil faizleri ve doların güçlenmesiyle ons altın kritik 1930 direnç seviyesini 
aşamadı. Bugün ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi, Devam Eden İşsizlik Başvuruları, Hizmet 
PMI, Bileşik PMI ve Fed ’den Logan’ın Konuşması takip edilecek. Verilerin beklentilerin üzerinde 
gelmesi ekonominin canlı kaldığına işaret edebilir. Bu durum ons altının kritik direnci olan 1930 
seviyesini geçmesinde engel oluşturabilir. 
 
Teknik Analiz:   Ons altında 1890 seviyesinden şimdilik alımlar gelmiş durumda. Ancak ilk etapta 

1930 seviyesi üzerinde pozitif momentumun hız kazanmasına ihtiyaç var. Yukarı yönlü harekette 

1960 seviyesinin üzerinde kapanışlar önemli olmalı. Buna karşın 1930 seviyesi üzerinde kalıcılık 

sağlayamaması 1900 seviyesine doğru tekrar satış baskısı yaratabilir. 

 
Destekler: 1910/1900 
Dirençler:1930/1970/2000 
 

 

 

➢ PETROL 

Petrol 70$ üzerinde kalmaya devam ediyor. Dün FOMC Toplantı tutanakları açıklandı. Toplantıda bazı 
üyelerin faiz artırımına devam edilmesini istediği ifade edilirken, sonuçta faiz Haziran ayında sabit 
bırakıldı. Fakat Temmuz ayında bir faiz artırımı gelebilir. Dolar endeksinin  103 üzerinde kalması 
piyasalarda baskıyı artırmışa benziyor. Petrol bu olumsuzluklara rağmen 70$ üzerinde kalıcı olmaya 
çalışıyor. Bugün ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi, Devam Eden İşsizlik Başvuruları, Hizmet 
PMI, Bileşik PMI ve Fed ’den Logan’ın Konuşması takip edilecek. Verilerin beklentilerden sapması 
halinde piyasada volatilite gözükebilir. Haftanın en önemli verisi ise yarın ABD tarafından açıklanacak 



ABD Tarım Dışı İstihdam verisi olarak öne çıkıyor. Piyasa beklentisi ABD’de Tarım Dışı İstihdamın 
Haziran ayında 225 Bin artması yönünde.  
 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 497,420 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Haz) 228K 278K 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 245K 239K 

16:45 USD Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz) 54,1 54,9 

17:00 USD ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz) 51,0 50,3 

17:00 USD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (May) 9,935M 10,103M 



18:00 USD Ham Petrol Stokları -0,983M -9,603M 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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